

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Výměna podlah WC a umývárny**

**Objednatel: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace**  
**Pionýrů 2352**  
**738 02 Frýdek-Místek**

IČ: 69610134  
DIČ:

**Zhotovitel: ROTN spol. s r.o.**  
**8.pěšího pluku 2380**  
**738 01 Frýdek - Místek**

IČ: 45194726  
DIČ: CZ45194726

Rozpis ceny		Celkem
Výměna podlah WC a umývárny		39 235,60
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m		3 150,00
<b>Celkem</b>		<b>42 385,60</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	42 385,60 CZK
Základní DPH	21 %	8 900,98 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>51 286,58 CZK</b>

v **Frýdku - Místku** dne **27.06.2019**



\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Položkový rozpočet

S:	Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
----	---

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	Výměna podlah WC a umývárny				42 385,60
1	Nátěr penetrační na podlahu	m2	18,68000	45,00	840,60
2	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	ks	1,00000	24,00	24,00
3	Vyspravení podlah - vyrovnání	m2	18,68000	185,00	3 455,80
4	Profil dilatační z PVC	ks	1,00000	80,00	80,00
5	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	ks	28,00000	34,00	952,00
6	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,68000	128,00	2 391,04
7	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	18,68000	395,00	7 378,60
8	Dlažba keramická s mírným protiskluzem	m2	22,00000	455,00	10 010,00
9	Podlahy spárováním silikonem	m2	18,68000	38,00	709,84
10	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3,00000	287,00	861,00
11	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	18,68000	354,00	6 612,72
12	Stolařské pomocné práce	1 sbr	1 500,00000	1 500,00	1 500,00
13	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,80000	103,00	185,00
14	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy	t	1,80000	620,00	1 116,00
15	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	8,00000	65,00	520,00
16	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,80000	235,00	423,00
17	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,00000	10,00	160,00
18	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,80000	1 120,00	2 016,00
19	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,00000	1 050,00	3 150,00

**42 385,60**